

Årsredovisning för
Pär Ringström AB

559294-6312

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Ringström
Verkställande direktör

2024-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pär Ringström AB, 559294-6312, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2021 och bedriver cateringverksamhet samt äger och förvaltar aktier.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	395 918	107 500	-1
Resultat efter finansiella poster	92 312	100 292	-10 156
Soliditet %	32,2	38,7	9,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-10 156	65 578
Balanseras i ny räkning		65 579	-65 578
Utdelning		-55 000	
Årets resultat			56 183
Belopp vid årets utgång	25 000	423	56 183

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	423
Årets resultat	56 183
Summa	56 606
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	55 000
Balanseras i ny räkning	1 606
Summa	56 606

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		395 918	107 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		395 918	107 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 446	-7 275
Personalkostnader		-241 556	0
Summa rörelsekostnader		-304 002	-7 275
Rörelseresultat		91 916	100 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	67
Summa finansiella poster		396	67
Resultat efter finansiella poster		92 312	100 292
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-20 000
Resultat före skatt		72 312	80 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 129	-14 714
Årets resultat		56 183	65 578

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	228 333	198 333
Summa finansiella anläggningstillgångar		228 333	198 333
Summa anläggningstillgångar		228 333	198 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 872	0
Övriga fordringar		15 380	1 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 448	0
Summa kortfristiga fordringar		103 700	1 013
Kassa och bank			
Kassa och bank		19 629	49 409
Summa kassa och bank		19 629	49 409
Summa omsättningstillgångar		123 329	50 422
SUMMA TILLGÅNGAR		351 662	248 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		423	-10 156
Årets resultat		56 183	65 578
Summa fritt eget kapital		56 606	55 422
Summa eget kapital		81 606	80 422
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 000	20 000
Summa obeskattade reserver		40 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		30 843	14 714
Övriga skulder		194 213	128 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder		230 056	148 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		351 662	248 755

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	198 333	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	8 333
Lämnade aktieägartillskott	30 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	228 333	198 333
Redovisat värde	228 333	198 333

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Perspektiv AB	559297-1666	Malmö
Ringströms Gastronomi AB	559396-8778	Vellinge

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisning upprättats av:

Johan Wallin, Trojadus Konsult i Malmö AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Malmö

Pär Ringström
Pär Ringström
Verkställande direktör

2024-04-02
Datum